
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2018/15082]
23 NOVEMBER 2018. — Ministerieel besluit tot uitvoering van artikel 153/1 van het besluit van de Vlaamse

Regering van 27 november 2015 tot uitvoering van het decreet van 25 april 2014 betreffende de omgevings-
vergunning

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport,

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,

Gelet op het decreet van 25 april 2014 betreffende de omgevingsvergunning, artikel 14/1, vijfde lid, ingevoegd bij
het decreet van 3 februari 2017;

96283BELGISCH STAATSBLAD — 07.12.2018 — MONITEUR BELGE

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 november 2015 tot uitvoering van het decreet van
25 april 2014 betreffende de omgevingsvergunning, artikel 153/1, derde lid, ingevoegd bij het besluit van 9 maart 2018;

Besluit :
Enig artikel. De datum vanaf wanneer aanvragen die louter betrekking hebben op kleinhandelsactiviteiten of
vegetatiewijzigingen digitaal ingediend kunnen worden en vervolgens digitaal behandeld worden, wordt bepaald op
15 januari 2019.

Brussel, 23 november 2018.

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport,
Ph. MUYTERS

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
7-
12
-2
01
8




